

NOTA DE EMPENHO

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

27 - FUNDO MUNICIPAL DA EDUCACAO DE CATALAO

2601 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO

Credor				
Razão Social / Fornecedor	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta bancária
GINERCLEI PEREIRA DOS SANTOS - ME	03.605.331/0001-43	104	0564-9	1109-8
Endereço			Telefone	
AV 20 DE AGOSTO, AVENIDA 20 DE AGOSTO Nº 1819 SALA 01, 75701010, CENTRO, CATALAO-GO				

Empenho		Ficha	Número do empenho	Obra
Tipo do empenho: Ordinário		20240391	19653	
Data	Autorização de Compras	Tipo de modalidade	Número da licitação	Processo
09/12/2024	225902	PREGÃO	125	2024048240
Local de Entrega		Aplicação	Documento	
		Saldo anterior	Valor	Saldo atual
		214.400,81	94.755,79	119.645,02

Dotação		Vinculo
Natureza de despesa	3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO	101 - RECEITAS DE IMPOSTOS E DE TRANSFERÊNCIA
Sub elemento de despesa	3.3.90.30.16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE	
Classificação funcional	Crédito	
12.122.4001-4193-MANUTENCAO SEC. MUNIC. EDUCACAO -SECULT	ORÇAMENTÁRIO	

Valores	Valor do empenho
	94.755,79

Histórico
 EMPENHO REFERENTE A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE ADMINISTRATIVO E EDUCACIONAL, POR MEIO DA ATA 023/2024, PREGAO 125/2024, COM VIGÊNCIA E 24/01/2024 A 23/01/2025, CONFORME DOCUMENTOS EM ANEXO.

Produto/Serviço da Autorização de Compras.						
Item	Cd.	Produto	Descrição do Produto	Qtde.	Vi. Unit	Vi. Total
15	59065	BOLA DE ISOPOR BIPARTIDA 100 MM	- BOLA DE ISOPOR BIPARTIDA 100 MM	30,00	4,45000	133,50
16	41963	BOLA DE ISOPOR BIPARTIDA 150 MM	- BOLA DE ISOPOR BIPARTIDA 150 MM	8,00	10,78000	86,24
17	41964	BOLA DE ISOPOR BIPARTIDA 200 MM	- BOLA DE ISOPOR BIPARTIDA 200 MM	8,00	13,45000	107,60
19	17012	CANETA CORRETIVA	- CANETA CORRETIVA	5,00	83,15000	415,75
22	20885	MARCA TEXTO ROSA	- MARCA TEXTO ROSA	40,00	25,45000	1.018,00
47	67503	ESTILETE RETRATIL ESTREITO CABO PLÁSTICO LÂMINA DE 9MM.	- ESTILETE RETRATIL ESTREITO CABO PLÁSTICO LÂMINA DE 9MM.	80,00	3,23000	258,40
48	31107	ESTILETE RETRATIL LARGO PROFISSIONAL CABO PLÁSTICO LAMINA 18MM	- ESTILETE RETRATIL LARGO PROFISSIONAL CABO PLÁSTICO LAMINA 18MM	30,00	4,24000	127,20
66	20653	PLASTICO LAMINA 18MM LIVRO ATA S/MARGEM C/200 FLS	- LIVRO ATA S/MARGEM C/200 FLS	50,00	28,50000	1.425,00
69	72084	MARCADOR PERMANETE PONTA DUPLA COR :AZUL CX/12 UND	- MARCADOR PERMANETE PONTA DUPLA COR :AZUL CX/12 UND	8,00	62,15000	497,20
70	72086	MARCADOR PERMANETE PONTA DUPLA COR : VERMELHO CX/12 UND	- MARCADOR PERMANETE PONTA DUPLA COR : VERMELHO CX/12 UND	6,00	61,20000	367,20
72	25880	PAPEL FILIPAPER	- PAPEL FILIPAPER	50,00	30,65000	1.532,50
125	74618	TECIDO NÃO TECIDO(T.N.T.) PÇ C/100 MTS COR: ROSA CLARO	- TECIDO NÃO TECIDO(T.N.T.) PÇ C/100 MTS COR: ROSA CLARO	6,00	298,95000	1.793,70
176	72054	CADERNO CAPA DURA 48 FOLHAS ¼ PCT 12X10X1	- CADERNO CAPA DURA 48 FOLHAS ¼ PCT 12X10X1	130,00	358,95000	46.663,50
205	30902	PASTA DE PROCESSO P/ ALUNO AMARELA PACOTE COM 100 UNIDADES	- PASTA DE PROCESSO P/ ALUNO AMARELA PACOTE COM 100 UNIDADES	200,00	118,90000	23.780,00
212	74615	REFIL REABASTECEDOR P/ PINCEL QUADRO BRANCO WBM-7 5,5ML CX/ 12 UNID COR VERMELHO	- REFIL REABASTECEDOR P/ PINCEL QUADRO BRANCO WBM-7 5,5ML CX/ 12 UNID COR VERMELHO	100,00	88,40000	8.840,00
213	59193	TESOURA ESCOLAR PONTA ARREDONDADA 4.1/2 AÇO INOXIDAVEL1º INHA	- TESOURA ESCOLAR PONTA ARREDONDADA 4.1/2 AÇO INOXIDAVEL1º INHA	1500,00	5,14000	7.710,00

Líquido por extenso

***** (NOVENTA E QUATRO MIL E SETECENTOS E CINQUENTA E CINCO REAIS E SETENTA E NOVE CENTAVOS) *****

Assinaturas

ORDENADOR DA DESPESA

SECRETÁRIO

ISABEL CRISTINA BORGES MELO
Usuário do Sistema